HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA

EDITAL N° 12/2019 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA
FARMACÊUTICO

O Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho
Nunes , no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a
2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à contratação de profissional
na função de FARMACÊUTICO.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital do
Tricentenário - UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes no dia
17/10/2019 às 08:00h.
Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª

Etapa:

1. Rachel da Costa Araújo

2. Denise Viana Andrade Silva

3. Kamila de Godoy Neiva Melo

4. Kélia Rejane Gonçalves Rodrigues

5. Dinayanne Claudia Pereira Sousa

6. Lydja Rayhanne Dário Ferreira

7. Franciele de Lima Moura

    8.  Dinaldo Sávio de Carvalho Magalhães

    9.  Jefferson Ferreira Alves Araújo

   10. Lucinalva da Silva Leite

   11. Kely Cristiane da Silva

   12. Andriele Madalena de Melo Silva

   13. Maria Ednilsa Ferreira

   14. Marcilene Kátia Ferraz de Lima

   15. Tamyrys Marinho dos Santos

 Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os

candidatos, acima convocados, deverão comparecer ao local, data e

horário constante no edital de vagas publicado a fim prova escrita,

sendo eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 15 de Outubro de 2019.